
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

書類保管委託業務
契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
武田　康久
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年4月1日
株式会社草津倉庫
滋賀県草津市大路一
丁目１３番２１号

2160001012778 一般競争入札 6,401,351 6,390,547 99.83% 単価契約

レギュラーガソリン
単価契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
武田　康久
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年4月1日

東洋カーマックス株式
会社
大阪府大阪市北区西
天満四丁目８番１７号

7120001067771 一般競争入札 3,059,430 3,035,340 99.21% 単価契約

業務用封筒単価契
約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
武田　康久
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年4月1日
有限会社土井印刷
和歌山県和歌山市西
浜７６８－９

6170002002591 一般競争入札 1,321,870 963,204 72.87% 単価契約

共働支援カラー複
合機用消耗品単価
契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
武田　康久
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年4月1日

富士フイルムビジネス
イノベーションジャパン
（株）大阪営業所
大阪府大阪市中央区
瓦町３－６－５

3010401026805 一般競争入札 4,615,908 4,615,908 100.00% 単価契約

事務用消耗品単価
契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
武田　康久
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年4月1日

石元商事株式会社
大阪府大阪市都島区
中野町一丁目７番２０
号

9120001074460 一般競争入札 5,026,552 3,510,547 69.84% 単価契約

複合機・プリンター
消耗品類単価契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
武田　康久
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年4月1日
ジェイテック株式会社
大阪府東大阪市布市
町一丁目７番３２号

5122001023905 一般競争入札 1,664,058 1,507,550 90.59% 単価契約

心神喪失者等医療
観察法に基づく移
送補助業務委託契
約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
武田　康久
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年4月1日

株式会社アンビュラン
ス
大阪府大阪市旭区高
殿七丁目１８番１４号

8120001174451 一般競争入札 5,621,533 5,538,790 98.53% 単価契約

複写機用再生紙購
入

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
武田　康久
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年4月1日
丸楽紙業株式会社
大阪府大阪市中央区
上町１丁目２６番１４号

5120001090197 一般競争入札 5,207,400 4,296,105 82.50% 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３

健康診断業務一式
（本局、第二庁舎、
年金審査課、兵庫
事務所、神戸分室）

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
武田　康久
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年6月25日
医療法人　健昌会
大阪府大阪市福島区
玉川二丁目１２番１６号

4120005007644 一般競争入札 2,319,350 1,356,630 58.49% 単価契約

定例報告及び妥結
率報告書の審査業
務に伴う労働者派
遣業務

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
武田　康久
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年6月25日

株式会社トライ・アット
リソース
東京都千代田区九段
北１丁目８－１０

1010001107536 一般競争入札 324,598 212,349 65.42% 単価契約

定例報告及び妥結
率報告書の審査業
務に伴う労働者派
遣業務

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
武田　康久
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年6月25日

株式会社リージェン
シー
東京都新宿区西新宿３
－１－５新宿嘉泉ビル
７Ｆ

4010401046538 一般競争入札 273,346 182,230 66.67% 単価契約

定例報告及び妥結
率報告書の審査業
務に伴う労働者派
遣業務

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
武田　康久
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年6月25日

ロジスティック・プランニ
ング・スタッフ株式会社
大阪府大阪市北区西
天満六丁目７番２号SR
ビル梅新４階

9120001109167 一般競争入札 3,673,081 2,365,619 64.40% 単価契約

業務用自動車３台
交換購入

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
武田　康久
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年7月21日

日産大阪販売株式会
社
大阪府大阪市西区南
堀江３丁目14番22号

6120001113923
一般競争入札
（総合評価落札方
式）

9,097,964 7,204,880 79.19%

業務用自動車２台
交換購入

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
桐生　康生
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年11月29日

日産大阪販売株式会
社
大阪府大阪市西区南
堀江３丁目14番22号

6120001113923
一般競争入札
（総合評価落札方
式）

6,348,320 6,309,480 99.39%

業務用自動車２台
交換購入（京都事
務所、奈良事務所）

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
桐生　康生
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和3年12月14日

トヨタカローラ滋賀株式
会社
滋賀県草津市東草津２
丁目３－５４

1160001013001
一般競争入札
（総合評価落札方
式）

5,025,840 4,325,450 86.06%

パソコン１３台の購
入

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
桐生　康生
大阪府大阪市中央区大
手前四丁目１番７６号

令和4年1月26日
日本アクセス株式会社
大阪府大阪市北区太
融寺町５－１５　７階

6120001072698 一般競争入札 1,973,400 1,573,000 79.71%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


